# Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae

<https://hdl.handle.net/1874/9359>

*Klassieke Ceessade*

ACZ 188

## CATALOGUS

# CODICUM MANU Scriptorum

BIBLIOTHECAE UNIVERSITATIS

RHENO-TRAJECTINAE.

I

TRAJECTI AD RHENUM  
TYPIS KEMINK ET FIL.

HAGAE COMITIS  
APUD MART. NIJHOFF.

1887.

## LECTORI S.

---

*Hunc librum conscribens non id agebam ut via ac ratione de codicibus manu scriptis dissererem sed ut indicem conficerem quo singuli libri possent cognosci cum e titulis tum e descriptionibus. Eadem opera commemoratum est quam fieri potuit accuratissime, unde libri manuscripti in hanc bibliothecam pervenerint.*

*Iam anno 1835 Vir clarissimus Ph. Guil. van Heusde, catalogo librorum typis mandatorum edito, aliud quid pollicitus erat: „De codicibus manu scriptis singulatim erit agendum, ubi horum catalogum edituri sumus.” Hoc tamen consilium perficere non potuit, quare mihi ignotum est quid de codicibus traditurus fuerit, sed in praefatione librorum catalogi quem dedit conspectum de bibliothecae historia postea ampliorem reddere atque in uno altero diario edere in animo est.*

*Ab hoc loco non est alienum viris doctissimis W. H. van de Sande Bakhuyzen Ultraiecti et I. H. Hessels Cantabrigiae gratias quam maximas agere, quod me in hoc catalogo corrigendo benevole adiuverunt, nec silentio praetereunda est opera, quam Amanuensis industrious ac diligens P. J. D. van Dokkum mihi praestitit in hoc libro confiendo. Multum autem me debere confiteor viro clariss. J. G. R. Acquoy in Universitate Leidensi professori, qui maiore parte libri mei perfecto, varia ac diversa me docuit monuitque. — Postremo in manuscriptis*

*Orientalibus describendis vir clariss. P. de Jong et vir doct. M. Roest  
M. f., conservator librorum Hebraicorum in bibliotheca Amstelodamensi,  
in codicibus historicis tractandis vir ampliss. S. Muller F. f. mihi opem  
tulerunt; fragmenta autem poematum prisca lingua Belgica conscripta  
vir clariss. H. E. Moltzer, et partem codicum liturgicorum vir venerandus  
J. H. Hofman mecum descripserunt, quibus omnibus gratum animum  
habere me profiteor.*

P. A. TIELE,  
*Bibliothecae praefectus.*

## T A B U L A.

### Codices Graeci, N°. 1—28.

Cf. N°. 860, 920, 922, 924, 942.

### Codices Latini.

Biblia; Patres ecclesiastici, N°. 29—129, 398.

Multa opuscula patrum etiam in codicibus sequentibus inveniuntur.

Theologia et Philosophia mediæ aevi, N°. 130—397.

Cf. etiam codices praecedentes et N°. 711, 737, 816, 824, 842, 843, 1009,  
1036, 1177.